
VODA / WATER

Espresso
Macchiato
Macchiato veliki / Large
Kava sa šlagom / Coffee with Cream
Cappuccino
Bijela kava / Caffè Latte
Latte Macchiato
Espresso bez kofeina / Decaffeinated
Cappuccino bez kofeina / Decaffeinated
Bijela kava bez kofeina / Caffè Latte Decaffeinated
Instant cappuccino vanilija / Vanilla
Instant cappuccino čokolada / Choco
Kakao / Cocoa
Čaj / Tea
s limunom, mlijekom, medom / with Lemon, Milk, Honey
Ledena kava / Ice Coffee

TOPLI NAPITCI / HOT BEVERAGES

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

kom

2,30 €
2,50 €
2,70 €
3,10 €
3,20 €
3,20 €
3,30 €
2,80 €
3,50 €
3,80 €
3,40 €
3,40 €
2,80 €
2,80 €

7,30 €

Jana
Negazirana mineralna voda / Still Mineral Water
Jamnica
Gazirana mineralna voda / Sparkling Mineral Water
Jana Vitamin
Negazirana aromatizirana mineralna voda /
Flavoured Still Mineral Water
Jamnica Sensation
Gazirana aromatizirana mineralna voda /
Flavoured Sparkling Mineral Water

0,33 l
0,75 l
0,33 l
0,75 l
0,33 l

0,25 l

2,80 €
6,00 €
2,80 €
6.00 €
3,00 €

3,00 €

BEZALKOHOLNA PIĆA PET / SOFT DRINKS PET

lit

Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite
Schweppes Bitter Lemon, Tonic, Tangerine
Jana Ledeni čaj / Jana Ice Tea
Pago sokovi / Pago Juices
Naranča, jabuka / Orange, Apple
Red Bull
Svježe iscijeđeni sokovi / Freshly Squeezed Juices
Naranča, limun / Orange, Lemon
Cedevita GO

0,25 l
0,25 l
0,33 l
0,33 l

0,25 l
0,20 l

0,34 l

4,80 €
4,80 €
4,90 €
4,90 €

5,30 €
5,70 €

3,80 €

PIVO / BEER

Ožujsko
Ožujsko limun / Lemon
Vukovarsko
Staropramen
Beck’s
Stella Artois
Tomislav tamno / Dark Beer
Bavaria bezalkoholno pivo / Alcohol-Free
Točeno pivo / Draught Beer

0,33 l
0,33 l
0,50 l
0,50 l
0,33 l
0.33 l
0,50 l
0,25 l
0,30 l
0,50 l

4,80 €
4,90 €
5,50 €
5,80 €
5,10 €
5,10 €
6,00 €
4,90 €
4,50 €
6,80 €

ŽESTOKA PIĆA / SPIRITS

Gin Beefeater
Gin Bombay Saphire
Vodka Smirnoff
Johnnie Walker Red Label
Jack Daniel’s
Jameson
Bailey’s
Havana Anejo 3 Años
Captain Morgan Spiced
Tequila Sierra Silver
Pelinkovac Antique
Jagermeister

0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l

5,50 €
6,50 €
5,50 €
5,50 €
6,50 €
6,20 €
5,10 €
5,50 €
5,70 €
5,50 €
4,30 €

  5,00 €

DOMAĆA ŽESTOKA PIĆA / DOMESTIC SPIRITS

Travarica / Herbs Brandy
Lozovača / Grappa
Medovača / Honey Brandy
Višnja / Cherry Brandy
Viljamovka / Pear Brandy

lit

lit

lit

0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l

3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €

lit

U SVE CIJENE JE URAČUNAT PDV. / VAT IS INCLUDED IN ALL PRICES.
ZABRANJENO USLUŽIVANJE I KONZUMIRANJE ALKOHOLNIH PIĆA MLAĐIM OD 18 GODINA. / SELLING OR GIVING ALCOHOL TO ANY PERSON UNDER THE AGE OF 18 IS PROHIBITED.

Rosé Andrija

Blatina Andrija

Žilavka Andrija

VINO / WINE
lit

0,15 l
0,75 l
0,15 l
0,75 l
0,15 l
0,75 l

6,20 €
28,00 €

5,50 €
26,00 €

5,50 €
26,00 €

B E V E R A G E   L I S T
SPLENDID BEACH


